АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АТМР)

ПРИКАЗ

лр. сг лр/у 7. №

г. Тюмень

О закреплении общеобразовательных
организаций за конкретными территориями
Тюменского муниципального района

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,
постановлением Администрации Тюменского муниципального района от
17.03.2014 № 505 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих
обучению по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить образовательные организации, реализующие

программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования, за населенными пунктами Тюменского муниципального района
(далее - общеобразовательные организации) согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ от 26.12.2014 № 327-0
«О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями
Тюменского муниципального района» (с дополнениями, внесенными в
приказ от 16.02.2015 №40-0).

3. . Директору МАУ ТМР «Центр информационно-аналитической и
психологической поддержки» Гартунг Т.А. обеспечить размещение данного
приказа на официальном сайте Администрации Тюменского муниципального
района в срок до 01.02.2017.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления О.Н. Буторина

Приложение к приказу
от Ла̂ - о /  ЛоИ  № (Г - £7

Сведения о закреплении общеобразовательных организаций за населенными
_________пунктами Тюменского муниципального района _______

№ Наименование
муниципального

образования

Наименование
образовательного

учреждения

Адрес
образовательного

учреждения

Закрепленная территория (улицы,
дома)

Муниципальное
образование
п. Андреевский

МАОУ
Андреевская
сош

625516 Тюменская
область,
Тюменский район,
п. Андреевский,
пер. Лесной, д. 13

п. Андреевский:
ул. Новая, д. 1-3, 5-68, 71-81;
ул. Лесная, д 1-8, 13-34;
пер. Лесной, д. 3-11;
ул. Школьная, д. 2-5, 7-45;
пер. Школьный, д. 1-18;
ул. Береговая д. 1-21;
ул. Булатова, д. 3-19;
ул. Первомайская, д. 1-30;
ул. Тукая, д. 2-29;
пер. Тукая, д. 1-18;
ул. Молодежная, д. 1-22;
ул.Гафмятуллина, д. 1-17;
ул. Гагарина, д. 1-14;
ул. Восточная, д. 2-26;
ул. Сосновая, 1-21;
ул. Озерная, д. 2-24;
ул. Я Тилимбаева, д. 4-22;
ул. Северная, д. 2-32;
ул. М. Джалиля, д. 1-14;
ул. Солнечная. Д. 3-19;
ул. Брусничная, д. 3-33;
ул. Строителей, д. 2-18;
ул. Береговая, д. 5-17
ул. Военная, д. 2
ул. Сафарова, д. 3-24
ул. Мира, д. 1-6
ул. Полевая, д. 1,2, 10
ул. Речная, д. 7, 12/1, 15, 15а, 18
ул. Степная, д. 1-21
ул. Таловая, д. 2, 12-20
пер. Речной, д. 2, 5, 10
пер. Береговой, д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14
пер. Тукая, д. 20;
ул. Я.Тилимбаева, д. 28,
ул. Я.Тилимбаева, д. 35
ул. Речная, д. 22
СОУКД «Звездный;
СНТ «Архитектор»
СНТ «Архип»
СНТ «Искра-1»
СНТ «Искра-2»
СНТ «Мичуринец-2»
СТ «Овощевод»
СПК «Приозерное»
СНТ «Солнечное»
Территория Андреевского МО______